1

2025年 12月１日

各 位
Ｓ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス ・ ア ン ド ・
イ ン キ ュ ベ ー シ ョ ン ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 速 水 浩 二
（ ス タ ン ダ ー ド ･ コ ー ド ９ ４ ７ ８ ）
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長  松 村 真 一
  Ｔ Ｅ Ｌ  0 ３ - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、前回買付終了後に、改めて前回買付の結果および当社株式の状況や現在のキャッシュフロー、

財務状況などを勘案し検討を行った結果、本日開催の取締役会において、会社法第 165条第 3項の規定

により読み替えて適用される同法第 156条の規定に基づき、下記の通り自己株式取得に係る事項を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

  経済情勢の変化に対応した機動的な経営を遂行できるようにするため、自己株式の取得を行うもの

であります。

２．取得に係る事項の内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 300,000 株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く。) に対する割合 1.91％

（３）株式の取得価額の総額 100百万円（上限）

（４）自己株式取得の日程 2025年 12月２日～2025年 12月 23日

（５）取得方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）本日現在の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 15,668,067株

自己株式数  1,416,159株

以 上